
  
 REPUBLIKA HRVATSKA 

 VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA MALI BUKOVEC 

 Općinsko vijeće 

 

Na temelju članka 27. Zakona o zaštiti od elementarnih nepogoda (''Narodne novine'' 

broj 73/97) i članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec (''Službeni vjesnik Varaždinske 

županije'' broj 18/13) Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na 7. sjednici u mandatnom 

razdoblju 2013.-2017., održanoj 27. ožujka 2014. godine donosi 
 

RJEŠENJE 

o imenovanju članova Povjerenstva za procjenu šteta 

od elementarnih nepogoda  

 

Članak 1. 

 U Povjerenstvo za procjenu šteta od elementarnih nepogoda Općine Mali Bukovec 

imenuju se:  

- Tomislav Virag, mag.ing.agr. – za predsjednika,  

- Zlatko Golec – za člana,  

- Krešimir Balija – za člana. 

 

Članak 2. 

  Članovi iz članka 1. ovog rješenja imenuju se na vrijeme od četiri godine. 

 

Članak 3. 

 Zadaci Povjerenstva utvrđeni su člankom 38. stavkom 1. točkom 3. Zakona o zaštiti od 

elementarnih nepogoda. 

 

Članak 4. 

 Stručne i administrativne poslove za Povjerenstvo obavlja Jedinstveni upravni odjel 

Općine Mali Bukovec. 

 

Članak 5. 

 Ovo Rješenje objaviti će se u ''Službenom vjesniku Varaždinske županije''.    

 

KLASA: 920-11/14-01/02 

URBROJ: 2186/020-01-14-1                                                           

Mali Bukovec, 27. ožujka 2014.                                                             

 

 Predsjednik Općinskog vijeća 

  Zlatko Golec  

 


